
ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДИПЛОМСКИ РАБОТИ КАЈ 
ПРОФ. Д-Р МЕТОДИЈА ТРАЈЧЕВ 

 

 Наслов на тема Име и презиме на 
менторот 

1. Добра производна практика на фарма за млечни крави - превенирање 
на воспаленијата на млечната жлезда 

Проф. д-р 
Методија Трајчев 

2. Здравствен менаџмент на приплодните грла во интензивното 
свињарско производство 

Проф. д-р 
Методија Трајчев 

3. План за дезинфекција во погон за производство на месо и преработки 
од месо 

Проф. д-р 
Методија Трајчев 

4. Можности за елиминирање и рециклирање на отпадот од примарното 
сточарско производство 

Проф. д-р 
Методија Трајчев 

5. Микробиолошки опасности на линија за процесирање на сурово 
млеко 

Проф. д-р 
Методија Трајчев 

 


